
%
%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

% %
%

%

%

%

%%

%
%%

%

%

% 18
5,

3 
cm

126 CM

6,71"
15,6"

VYZVEDNUTÍ ZBOŽÍ
DO 30 MINUT

30
MINUT

Platnost od 9. 9. do 16. 9. 2024

DOPRAVA  
PO CELÉ ČR

VÍCE NEŽ 100 PRODEJEN
PO CELÉ ČESKÉ REPUBLICE

VYZVEDNUTÍ ZBOŽÍ
DO 30 MINUT

P0
1

KOMBINOVANÁ CHLADNIČKA  
• digitální invertorový kompresor se zárukou 20 let  
• úspora energie až o 15 % díky režimu AI Energy  
• rozměry (v × š × h) 185,3 × 59,5 × 65,8 cm 
[RB34C705CWW/EF]

METEOSTANICE  
• bezdrátový 
snímač • měření 
teploty a vlhkosti  
• předpověď 
počasí ikonou 
[SWS 3000 W]

AKUMULÁTOROVÝ PROŘEZÁVAČ  
• délka řezu 200 mm • nastavitelný úhel řezné 
hlavy • teleskopická rukojeť • nabíječka a baterie 
nejsou součástí balení [FZP 70505]

MAGIC MOUSE • vysoká výdrž baterie • připojení 
přes Bluetooth • automatické párování • hmotnost 
99 g [MAGIC MOUSE]

BLUETOOTH 
SLUCHÁTKA  
• Bluetooth v5.3  
• dosah 10 m  
• výdrž až 40 hodin  
[SEP 720BT]

VARNÁ KONVICE  
• dvoustěnná 
rychlovarná konvice 
• regulace teploty  
• objem 1,5 l • příkon 
2 150 W [SWK 159]

AUTOMATICKÉ ESPRESSO  
• barevný LCD displej • mléčný 
systém EasyLatte • nabídka 
15 nápojů • 19 bar • nádoba 
na mléko o objemu 300 ml  
• funkce horké vody • 9 st. 
mletí [SES 9350CH]

BEZDRÁTOVÝ 
REPRODUKTOR  
• Bluetooth v5.0  
• dosah 10 m  
• výdrž až 7 hodin  
[SIRIUS 2]

BLUETOOTH SLUCHÁTKA  
• Bluetooth v5.3 • dosah 
10 m • výdrž až 6 hodin 
[TAT1209BK/00 ]

BLUETOOTH 
SLUCHÁTKA   
• Bluetooth v5.3  
• dosah 10 m  
• výdrž až 8 hodin 
[SEP 570BT]

IPL EPILÁTOR  
• možnost použití  bezdrátově 
i do sítě • SmartSkin senzor 
odstínu pokožky • funkce 
SkinAI • 4 nástavce:  
na tělo, obličej, oblast bikin 
[BRI977/00]

SMARTPHONE  
• 8jádrový procesor  
MediaTek Helio G36  
• displej rozlišení 1 650 × 720 px  
• paměť 64 GB + 3 GB RAM  
• zadní foto 8 Mp  
• přední foto 5 Mpx (f/2,2)  
[REDMI A3 3/64]

NOTEBOOK • procesor Intel Celeron N4020 • Full HD displej • Wi-Fi • Bluetooth  
• Windows 11 Home S mode + Microsoft 365 Personal [E510MA-EJ592WS]

LED SMART TV • 126 cm (50") • OS Google TV • rozlišení 4K • 1×USB • 3×HDMI • CI+ • LAN • Wi-Fi • Bluetooth • Hbbtv (červené tlačítko) 
• Disney+ [50P69B]

Nejnižší cena za posledních 30 dní 10 487 Kč

Nejnižší cena za posledních 30 dní 1 949 Kč

Nejnižší cena za posledních 30 dní 999 Kč

Nejnižší cena za posledních 30 dní 549 Kč Nejnižší cena za posledních 30 dní 1 859 Kč Nejnižší cena za posledních 30 dní 809 Kč

Nejnižší cena za posledních 30 dní 12 999 Kč Nejnižší cena za posledních 30 dní 999 Kč Nejnižší cena za posledních 30 dní 689 Kč

Nejnižší cena za posledních 30 dní 1 849 Kč

Nejnižší cena za posledních 30 dní 790 Kč

Nejnižší cena za posledních 30 dní 699 Kč

Nejnižší cena za posledních 30 dní 11 999 KčNejnižší cena za posledních 30 dní 5 990 Kč

Nejnižší cena za posledních 30 dní 14 490 Kč

DĚTSKÉ HODINKY  
• obousměrné 
telefonní hovory
• sledování polohy 
pro rodiče • nastavení 
„bezpečné oblasti" 
(geofencing) [KW-34]

479,- -20 %BĚŽNÁ CENA  599,-

SLEVODNY

553,- -30 %BĚŽNÁ CENA*  790,-

SLEVODNY384,- -30 %BĚŽNÁ CENA*  549,-

SLEVODNY

799,- -20 %BĚŽNÁ CENA  999,-

SLEVODNY 599,- -20 %BĚŽNÁ CENA*  749,-

SLEVODNY 553,- -30 %BĚŽNÁ CENA*  790,-

SLEVODNY

1 796,- -5 %
BĚŽNÁ CENA*  1 890,-

SLEVODNY

959,- -20 %BĚŽNÁ CENA*  1 199,-

SLEVODNY

1 979,- -10 %BĚŽNÁ CENA*  2 199,-

SLEVODNY

10 399,- -20 %BĚŽNÁ CENA  12 999,-

SLEVODNY

14 392,-
BĚŽNÁ CENA*  17 990,-

-20 %
SLEVODNY

8 067,-
BĚŽNÁ CENA*  9 490,-

-15 %
SLEVODNY

1 799,- -10 %
BĚŽNÁ CENA*  1 999,-

SLEVODNY

5 799,- -20 %
BĚŽNÁ CENA*  7 249,-

SLEVODNY

11 199,-
BĚŽNÁ CENA*  13 999,-

-20 %
SLEVODNY

DOPRAVA AŽ K VÁM DOMŮ 
PO CELÉ ČESKÉ REPUBLICE

DUAL SIM

5 000 mAh

ANDROID 14

4 GB RAM

128 GB SSD

230/114 l

NO FROST

SMART

OS Google TV

Wi-Fi

Nano-SIM

GPS

IPX5

TRUE  
WIRELESS

IPX7

20 W

LED DISPLEJ

DVOJITÝ PLÁŠŤ

EXKLUZIVNÍ 
SLEVY AŽ 

SLEVODNYSLEVODNY
%%-30-30

FAST POWER  
20 V

REDMI A3

BEZDRÁTOVÉ PŘIPOJENÍ

POVRCH MULTI-TOUCH



KOMBINOVANÁ CHLADNIČKA 
TŘÍDVEŘOVÁ 70 cm
HTW7720ENMB

ČTYŘDVEŘOVÁ 
CHLADNIČKA CUBE
HCR3818EWMM

•  Objem chl./ mrazáku (l) 343/140
•  Invertorový kompresor, Total No Frost
•  Panel Multi Air Flow
•  HCS systém pro optimální 90% 

úroveň vlhkosti
•  LED osvětlení s postupným 

rozsvěcením
•  Rozměry v × š × h: 200,6 × 70 × 67,5 cm

•  Objem chl./ mrazáku (l) 307/156
•  Invertorový kompresor – tichý chod
•  Total No Frost Air Surround
•  Dávkovač vody ve dveřích lednice 

s man. plněním
•  LED osvětlení
•  Displej na dveřích
•  Rozměry v × š × h: 181,5 × 83 × 65 cm

A

GEE A

GEE

  ZÁRUKA

20  LET
NA KOMPRESOR

CHYTRÁ PRAČKA H-WASH 
500 SLIM
HWP4 27AMBC/1-S

A

GAA

 ZÁRUKA

20  LET
NA MOTOR

45 cm

VESTAVNÁ MYČKA NÁDOBÍ RAPIDÒ 
PLNĚ INTEGROVANÁ 60 cm
CI 3C7F0A

VESTAVNÁ VENTILOVANÁ TROUBA IDEA
FIDCP N625 L

•  13 sad nádobí, 8 programů
•  BLDC Invertorový motor
•  Wi�  + Bluetooth – apl. hOn
•  Auto. otevření dvířek 

na konci programu
•  Maxi TUB, � xní dekorační 

deska, Výkyvný pant
•  Rozměry v × š × h:

81,8 × 59,7 × 55,5 cm

A

GCC

•  Dig. displej v češtině a slov.
•  Eco Power Inverter  –  tichý chod
•  Náplň na 7 kg prádla, 

max. 1151 ot. /min.
•  Pára pro desinfekci 

a odstranění zápachu
•  Wi�  + Bluetooth připojení
•  Rozměry v × š × h: 

85 × 59,5 × 45 cm

VRCHEM PLNĚNÉ PRAČKY SMART
CSTG 28TMV5/1-S (stříbrné madlo) – energetická třída A
a CSTG 48TME/1-S (bílé madlo) – energetická třída B

*Pro více informací www.registrace-zaruka.cz

•  Extra velká kapacita 8 kg
•  9 rychlých progr. do 1 hodiny
•  Smart Inverter Motor
•  Gentle Touch Opening
•  Rozměry v × š × h: 85 × 41 × 60 cm 

A

GAA

•  Kapacita 70 l, 7 programů
•  Aquactiva – čištění pomocí 

páry (hydrolytické čištění 
trouby)

•  Bílý displej, minutka
•  Teleskopický výsuv
•  Kno� ík k nastavení programů 

pečení a k nastavení teploty
•  Rozměry v × š × h: 

59,5 × 59,5 × 56,8 cm

++

D
A+++

  ZÁRUKA

20  LET
NA KOMPRESOR

A

GBB

21 592,- -20 %BĚŽNÁ CENA*  26 990,-

SLEVODNY

6 392,- -20 %BĚŽNÁ CENA*  7 990,-

SLEVODNY

7 592,- -20 %BĚŽNÁ CENA*  9 490,-

SLEVODNY

8 792,- -20 %BĚŽNÁ CENA*  10 990,-

SLEVODNY

4 392,- -20 %BĚŽNÁ CENA*  5 490,-

SLEVODNY

15 192,- -20 %BĚŽNÁ CENA*  18 990,-

SLEVODNY

** 26 990,-

** 7 999,-

** 10 990,-

** 9 490,-
** 10 490,-

** 5 990,-

** 18 990,-

8 792,- -20 %BĚŽNÁ CENA*  10 990,-

SLEVODNY

www.hoover.cz*Pro více informací www.registrace-zaruka.cz.   *Pro více informací www.bonushoover.cz.

RUČNÍ 
BEZSÁČKOVÝ 
VYSAVAČ JIVE 
LITHIUM
HJ72WDLB 011

•  Suché a mokré 
použití

•  Samostatně 
stojící nebo
v dobíjecí 
základně

•  Ultra rychlé 
nabíjení 
za 1,5 hod

•  Integrovaná 
štěrbinová hubice 

•  Stěrka na vysávání tekutin
•  Držák na zeď

BEZSÁČKOVÝ VYSAVAČ 
H-POWER 300
HP310HM 011

•  Kompaktní rozměry
•  Adaptivní hubice s regulátorem 

sání a kolečky
•  Samostatný cyklón
•  Snadné vyprázdnění One Touch
•  Omyvatelný filtr EPA 10
•  Velký objem nádoby na prach 2 l
•  Velký pracovní rádius 9,5 m
•  Parketová hubice
•  Integrované příslušenství

SÁČKOVÝ VYSAVAČ 
H-ENERGY 300
HE310HM 011

•  Velký objem EPA sáčku 3,5 l
•  Integrované příslušenství 2v1
•  Pracovní rádius 9,5 m, kabel 7 m
•  Adaptivní hubice na všechny druhy 

povrchů s regulátorem sání a kolečky
•  Kompaktní složení vysavače

Nanopack System™
•  4 spodní kolečka otočná o 360°
•  Automatický systém likvidace sáčků 

Multifunkční tyčové vysavače s ruční verzí, klasické
bezsáčkové, sáčkové vysavače či čističe matrací 
– vyberte si pomocníka od značky Hoover přesně 
na míru vaší domácnosti.

AKUMULÁTOROVÝ 
TYČOVÝ VYSAVAČ 
H-FREE 100
HF122RH 011 

•  2v1 multifunkční tyčový
a ruční akumulátorový
vysavač

•  40 min provoz
•  Motorizovaná hubice 

s LED osvětlením
•  Velká nádoba 

na prach 0,9 l
•  Integrovaný prachový

kartáč a štěrbinová
hubice

•  Vyjímatelná 
baterie s možností 
nabíjení kdekoliv

5 0 dní
 garance 

vrácení 
peněz

5  let
záruka
na motor

AKUMULÁTOROVÝ 
TYČOVÝ VYSAVAČ HFX
HFX20H 011

•  Multifunkční tyčový
a ruční aku vysavač

•  2 baterie součástí balení
•  Unikátní integrovaná hubice

na rohy CORNERGENIE™
•  ANTI-TWIST™ motorizovaná 

hubice s hřebenem proti 
namotávání vlasů

•  63 AW po dobu 60 minut
•  No Touch XL nádoba 1,2 l
•  LED displej na rukojeti
•  Parkovací pozice 

a kompaktní složení

RUČNÍ BEZSÁČKOVÝ ČISTIČ
MATRACÍ MBC5
HMC510UV 011

•  Hloubkové čištění matrací,
polštářů a textilií

•  Funkce 4v1: režim Naklepávání 
– turbo kartáč, režim Vysávání,
UV lampa pro ničení alergenů,
Sušení: 50°horký vzduch
zabraňuje množení spór plísní

•  Intuitivní LED displej
•  Vestavěný prachový sensor
•  Dvojitá nádoba na prach: 0,6 l

7 592,- -20 %BĚŽNÁ CENA*  9 490,-

SLEVODNY

2 159,- -20 %BĚŽNÁ CENA*  2 699,-

SLEVODNY

2 239,- -20 %BĚŽNÁ CENA*  2 799,-

SLEVODNY

1 839,- -20 %BĚŽNÁ CENA*  2 299,-

SLEVODNY

1 039,- -20 %BĚŽNÁ CENA*  1 299,-

SLEVODNY

2 232,- -20 %BĚŽNÁ CENA*  2 790,-

SLEVODNY

** 9 490,-

** 1 599,-

** 2 399,-

** 1 777,-

** 1 489,-

** 2 990,-

Chytr  hybridn  
su i ka
LG RC91V9AV3N
Kapacita 9 kg, Du ln  
invertorov  tepeln  erpadlo 
(10 let z ruka na motor 
a kompresor), automatick  
i t n  kondenz toru, odoln  
sklen n  dv ka, LG ThinQ™ 
+ p ipojen  p es Wi-Fi, 
h. 66 cm

Bezn mrazov  
chladni ka
LG GBV5140CPY/
GBV5140CSW
Kapacita 344 l, Smart 
invertorov  kompresor, Total 
No Frost, Door Cooling+, 
z suvky Moist Balance 
Crisper a Fresh Converter, 
kovov  dekor a displej 
uvnit , . 59,5 cm

* Podm nky akce a registra n  formul  najdete na www.lgproradost.cz

*

*

*

*

V
ka
 17
9 
cm

V
ka
 2
03
 c
m

V
ka
 18
6 
cm

GBV5140CPY GBV5140CSW

(-10 %)

PR
A
N
+  

SU
EN

PR
A
N

Pra ka se su i kou
s TurboWash™360° 
LG FCR9A95WG
Kapacita 9/5 kg, 1200 ot., 
rychl  pran  (a  39 min.), 
Steam+™, AI DD™ – 
optim ln  nastaven  prac ch 
pohyb , Direct Drive™ 
motor s 10letou z rukou, 
LG ThinQ™ + Wi-Fi, slim 
hloubka 47,5 cm

Americk  
chladni ka
LG GSLV71PZTD
Kapacita 635 l, Invertorov  
line rn  kompresor, Total No 
Frost, Multi-Air Flow™ Door 
Cooling+, 2× z suvka Fresh 
Zone, v robn k ledu a n poj. 
automat (vnit n  z sobn k), 
vnit n  displej, LG ThinQ™ 
+ Wi-Fi, . 91,3 cm

Parn  pra ka 
s TurboWash™360°
LG FSR7A14WS
11 kg, 1400 ot., rychl  pran  
(a  39 min.), Steam+™ – 
7 program  parn ho pran , 
AI DD™ – optim ln  nastaven  
prac ch pohyb , Direct 
Drive™ motor s 10letou 
z rukou, LG ThinQ™ + Wi-Fi, 
h. 56,5 cm

Bezn mrazov  
chladni ka
LG GBV7280BPY
Kapacita 387 l, Smart 
invertorov  kompresor, 
Total No Frost, rychlej  
a rovnom rn j  zchlazen  
s Door Cooling+, z suvky 
Fresh Balancer a Fresh 
Converter, sklopn  police, 
dr k na v no, . 59,5 cm

Odměna za nákup spotřebiče? Ale jistě!

17 990,-

16 990,-

18 990,-

29 990,-

21 490,-

15 990,-

Sušte chytře #LikeABosch

Získejte 2 000 Kč zpět* 
na nejúspornější
sušičky A+++.

Stvořeno pro život *Na vybrané sušičky

Volně stojící 
chladnička 
s mrazákem Bosch 
KGN497ICT

Volně stojící myčka 
nádobí Bosch 
SMS4EMI06E

Předem plněná 
pračka Bosch 
WAN24266BY

Sušička prádla 
Bosch 
WQG233D2CS

Vestavná myčka 
nádobí Bosch 
SMI4EVS15E

Předem plněná 
pračka Bosch 
WGG244Z5BY

• 311 / 129 l 
• No Frost
• XXL kapacita
• VitaFresh XXL
• Perfect Fit

• 14 sad nádobí
• velmi tichý chod
•  automatické otevírání   

dveří
• AquaStop

• 8 kg prádla
• 1 200 otáček/min.
• parní program
• tichý a odolný motor     
s 10letou zárukou

• 8 kg prádla
• Samočistící kondenzátor
• Auto Dry
• Sensitive Drying Systém
• Rychlé 40‘ sušení

• 13 sad nádobí
•  automatické otevírání 

dveří
•  doživotní záruka 

AquaStop

• 9 kg prádla
• 1 400 otáček/min. 
• parní program
• Anti Stain
• tichý a odolný motor

15 992,- -20 %BĚŽNÁ CENA*  19 990,-

SLEVODNY

** 19 989,-

20 792,- -20 %BĚŽNÁ CENA*  25 990,-

SLEVODNY

** 25 990,-

14 792,- -20 %BĚŽNÁ CENA*  18 490,-

SLEVODNY

** 19 990,-

13 192,- -20 %BĚŽNÁ CENA*  16 490,-

SLEVODNY

** 16 490,-

14 392,- -20 %BĚŽNÁ CENA*  17 990,-

SLEVODNY

** 17 990,-

11 192,- -20 %BĚŽNÁ CENA*  13 990,-

SLEVODNY

** 13 990,-



Oral-B iO Series 4 
Quite White

Oral-B iO Series 3
Ice Blue

Oral-B Vitality Pro Kids 
Frozen + pouzdro

Braun Silk-épil 
5-605 Blue

Pánský holicí strojek 
BRAUN Series 5 
51-M1000s Mint

Braun Silk-expert 
PRO PL3133 IPL

BaByliss 
Kulmofén AS128E

BaByliss Zastřihovač 
chloupků E650E

BaByliss Zastřihovací 
sada E978E

•  Revoluční magnetická 
technologie čištění

•  Možnost propojení 
s telefonem

•  Čtyři čisticí režimy
•  Vizuální senzor tlaku
•  Indikátor nabíjení
•  Dvouminutový 

časovač
•  Šetrné, ale 

důkladné čištění
•  Cestovní pouzdro 

a pouzdro na hlavice

•   Revoluční 
magnetická
technologie 
čištění zubů

• 3 čisticí režimy
•  Chytrý senzor 

tlaku
•  Šetrné, ale 

důkladné 
čištění

•  Šetrné čištění 
pro děti od 3 let

• 2 čisticí režimy
•  2 minutový 

časovač
•  Oscilačně-

rotační 
technologie 

•  4 samolepky 
na vyzdobení 
a cestovní 
pouzdro v balení

•  Pro tvarování a dodávání 
objemu

•  3 nástavce pro různé styly
•  Na dlouhé i kratší vlasy
•  2 nastavení teploty
•  1 000 W

•  Snadná úprava chloupků 
v nose a uších 

•  Chod na 1AA baterii 
•  Lehký a skladný 
•  Odnímatelná zastřihovací 

část pro snadné čištění

•  Na úpravu vlasů i vousů
•  Bezdrátový i síťový provoz
•  60 min. provozu, plné nabití za 8 h
•  Ultra ostré titanovo-uhlíkové břity
•  26 nastavení délek (0,5 - 25 mm)
•  Hřebenový nástavec na vousy v balení
•  Bateriový zastřihovač na kontury 

v balení
•  Pevné úložné pouzdro v balení

Oral-B Oral-B 
Pro Series 1 
Blue 

•   Odstraňuje 2x více 
plaku než manuální 
kartáček 

•   3D technologie 
čištění 

•   3 čisticí režimy 
•   Senzor tlaku 
•   Profesionální 

2 minutový časovač

Bissell CrossWave
C3 Select 3551N

Bissell SpotClean C5 
Select 3928N

•  Vysavač 3v1 - vysává, 
vytírá a suší zároveň

•  Systém oddělených 
nádrží; vždy uklízíte 
čistou vodu

•  Funkce samočištění; 
aktivujete pouhým 
stisknutím tlačítka

•  Vhodný na všechny
typy povrchů; 
na koberce 
i tvrdé podlahy

•  V balení s čisticím 
roztokem 

•   Čistič skvrn a špíny 
z koberců a čalounění

•  Vyčistí koberce, autosedačky, zvířecí 
pelíšky a další

•  Kompaktní design pro snadné 
skladování

•  Dvě samostatné nádoby na čistou 
a špinavou vodu

•  Extra dlouhá vestavěná hadice 1,7 m

•  Snadné použití a jemná 
epilace

•  Holicí a zastřihovací
hlavice v balení

•  Tlakový senzor 
SensoSmart

• 100% voděodolný

•  Záblesky každých 0,6 – 1 s
• Senzor odstínu pokožky Skin Pro
• Životnost 300 000 záblesků
•  2 režimy a 3 stupně intenzity 

záblesků
•  Cestovní pouzdro + žiletka 

Gillette Venus

•  Dokonale hladké oholení díky 3 fl exibilním břitům
•  Technologie AutoSense, přizpůsobující výkon strojku 

hustotě vousů
•  Systém EasyClean pro opravdu snadné čištění
•  LED displej a Li-Ion baterie pro až 3 týdny holení
•  100% vodotěsný pro použití nasucho a namokro
•  Kompatibilní se systémem EasyClick

1 999,- -20 %BĚŽNÁ CENA*  2 499,-

SLEVODNY

** 2 799,-

5 999,- -20 %BĚŽNÁ CENA*  7 499,-

SLEVODNY

** 4 999,-

1 439,- -20 %BĚŽNÁ CENA*  1 799,-

SLEVODNY

** 1 177,-

1 359,- -20 %BĚŽNÁ CENA*  1 699,-

SLEVODNY

** 1 799,-

6 959,- -20 %BĚŽNÁ CENA*  8 699,-

SLEVODNY

** 6 999,-

4 559,- -20 %BĚŽNÁ CENA*  5 699,-

SLEVODNY

** 5 999,-

719,- -20 %BĚŽNÁ CENA*  899,-

SLEVODNY

** 599,-

879,- -20 %BĚŽNÁ CENA*  1 099,-

SLEVODNY

** 799,-

1 839,- -20 %BĚŽNÁ CENA*  2 299,-

SLEVODNY

** 2 499,-

319,- -20 %BĚŽNÁ CENA*  399,-

SLEVODNY

** 429,-

1 439,- -20 %BĚŽNÁ CENA*  1 799,-

SLEVODNY

** 1 799,-

1 359,- -20 %BĚŽNÁ CENA*  1 699,-

SLEVODNY

** 1 699,-

V případě zakoupení – trouba + deska + myčka od značky MORA – dárek sada nádobí MORA 
v hodnotě 4.990,-Kč. Více info k dárkum na www.mora.cz.

ČTYŘDVEŘOVÁ AMERICKÁ 
LEDNICE TOTAL NO FROST
RQ5P470SAFD  
• invertorový kompresor •  NoFrost Plus, 
• SuperCool • Metalcooling • My fresh 
choice: možnost změnit mrazničku na 
chladničku • Multifl ow 360° • LED displej 
• rozměry (v × š × h) 178,5 × 80 × 70 cm

TOTAL NO FROST KOMBI 
CHLADNIČKA
RB440N4ACA 
• energeticky úsporná – třída A •  
invertorový kompresor • Multi Air Flow • 
zeleninová zásuvka s regulací vlhkosti • 
funkce SuperFreeze • rozměry (v × š × h) 
201,7 × 59,5 × 57,9 cm

hlučnost 
35 dB

hlučnost 
35 dB

304/179 l238/98 l

L E TL E T

Inox

Se smyslem pro Hi-Tech spotřebiče

CHYTRÁ PRAČKA 
S WIFI CONNECTLIFE  
WF3S9043BW3 
• energetická třída A-30% • invertorový 
motor • funkce Auto wash • program 
Quicker – 30 minut • funkce páry • přidání 
prádla během praní • odložený konec • 
rozměry (v × š × h) 84,5 × 60 × 55 cm

1 400 
ot./min

kapacita 
9 kg

L E T

KOMBINOVANÝ 
SPORÁK
K 5655 BW
•  4 plynové hořáky, 

pojistky STOP GAS 
• elektrická trouba 70 l 
•  8 programů pečení, 

časový spínač

ELEKTRICKÁ 
TROUBA 
S FUNKCÍ PÁRY
VTS 785 BXB 

VESTAVNÁ SKLOKERAMICKÁ DESKA
VDST 651 FF •  4 Hi-Light varné zóny

•  ukazatel zbytkového tepla
•  funkce Timer, dětský zámek

VESTAVNÁ INDUKČNÍ DESKA
VDIT 67E FF • 4 indukční zóny 

• 1x ConnectZone 
• SuperBoost
•  funkce Timer, dětský zámek

PÁNEV 
ZDARMA

•  multifunkční trouba 
• 22 AUTO programů 
•   tlumené zavírání/

otvírání dvířek

• objem 77 l
•  rychlý předhřev za 5 min
•  výsuvné teleskopické rošty

• multifunkční trouba 
• 12 AUTO programů 
• objem 77 l

•  rychlý předhřev za 5 min
•   výsuvné teleskopické 

rošty

ELEKTRICKÁ 
TROUBA 
S FUNKCÍ PÁRY
VTS 545 DX  

WiFi

WiFi

++

D

A+++

D

A+++

D

A+++

9 192,- -20 %BĚŽNÁ CENA*  11 490,-

SLEVODNY 15 992,- -20 %BĚŽNÁ CENA*  19 990,-

SLEVODNY

** 11 490,- ** 19 990,- ** 21 990,-

7 992,- -20 %BĚŽNÁ CENA*  9 990,-

SLEVODNY

** 8 497,-

5 592,- -20 %BĚŽNÁ CENA*  6 990,-

SLEVODNY

** 7 490,-

3 512,- -20 %BĚŽNÁ CENA*  4 390,-

SLEVODNY

** 4 390,-

8 091,- -10 %BĚŽNÁ CENA*  8 990,-

SLEVODNY

** 7 999,-

6 392,- -20 %BĚŽNÁ CENA*  7 990,-

SLEVODNY

** 7 999,-

17 592,- -20 %BĚŽNÁ CENA*  21 990,-

SLEVODNY

Přihrádka HarvestFresh uchová vitamíny 
a čerstvost • rovnoměrné chlazení AeroFlow 
• beznámrazový systém NeoFrost • životnost 
kompresoru dle VDE až 25 let • dotykový displej 
• hlučnost 35 dB • V × Š × H: 186,5 × 59,5 × 66,5 cm

Beko B5RCNA366HXB1

Nerezová lednice, která uchová 
nejen čerstvost, ale i vitamíny

Přihrádka HarvestFresh uchová vitamíny a čerstvost 
• rovnoměrné chlazení AeroFlow • beznámrazový systém 
NeoFrost • životnost kompresoru dle VDE až 25 let 
• dotykový displej na dveřích (B5RCNA406HXB2) nebo 
uvnitř lednice (B5RCNA406HW1) • hlučnost 35 dB 
• V × Š × H: 203,5 × 59,5 × 66,3 cm

Beko B5RCNA406HXB2 – nerez / B5RCNA406HW1 – bílá

Vysoká lednice s velkou kapacitou 
a uchováním vitamínů

Mycí rameno CornerIntense s dosahem až do rohů 
• automatické otevření dveří po domytí • funkce 
HygieneIntense umyje i bez mycího prostředku 
• fl exibilní příborová přihrádka • nastavitelný horní 
koš • 16 sad nádobí • šířka 60 cm

Beko BDFN26647XC – nerez / BDFN26647WC – bílá

Umyje nádobí umístěné v rozích, 
i bez mycího prostředku

Revoluční technologie EnergySpin umožňuje prát 
úsporně nejen s programem Eco, ale i na krátké 
a speciální programy • pára SteamCure pro snažší 
odstranění skvrn a žehlení • program pro extra 
rychlé praní za 14 min • 8 kg • 1400 ot./min • 
celková hloubka 54,6 cm / hloubka skeletu 50 cm

Beko BM3WFU4841WBB

Úsporná pračka napříč programy

V setu za výhodnější cenu

Dotykové ovládání 
• 9 úrovní ohřevu + 

urychlení ohřevu booster 
• časovač • dětský zámek 
• ochrana proti přetečení 

a přehřátí • nerezový 
rámeček na přední straně

Beko HII64402MTX

Indukční deska 
s nerezovým 

rámečkem

Inovovaný systém proudění 
vzduchu AeroPerfect pro 
rovnoměrné propečení • 
8 programů včetně 3D pečení 
• parní čištění SimpleSteam 
• teleskopický výsuv • 
ovládání zátlačnými knofl íky + 
dotykový displej • 2 skla dveří

Beko BBIM13300XD

Perfektní 
multifunkční trouba

+

5 992,- -20 %BĚŽNÁ CENA*  7 490,-

SLEVODNY
5 192,- -20 %BĚŽNÁ CENA*  6 490,-

SLEVODNY

11 992,- -20 %BĚŽNÁ CENA*  14 990,-

SLEVODNY

8 792,- -20 %BĚŽNÁ CENA*  10 990,-

SLEVODNY

9 992,- -20 %BĚŽNÁ CENA*  12 490,-

SLEVODNY

** 7 489,-** 13 490,-
** 5 990,-

** 13 990,- ** 14 990,-

** 14 990,-

** 10 990,-** 12 490,-

** 13 490,-

11 192,- -20 %BĚŽNÁ CENA*  13 990,-

SLEVODNY

BÍLÁ

11 992,- -20 %BĚŽNÁ CENA*  14 990,-

SLEVODNY

NEREZ

9 992,- -20 %BĚŽNÁ CENA*  12 490,-

SLEVODNY

BÍLÁ

10 792,- -20 %BĚŽNÁ CENA*  13 490,-

SLEVODNY

NEREZ



% % % %

%%%%
%

%

%

%

%

%

%

%
% %

%%
%%

%

%

%%

%%

%

%

%
%

%

%

%

%

% %

%

% %

%%

%

%

%

% %

%

%

%

139 CM

138 CM

108 CM

164 CM

VÍCE NEŽ 100 PRODEJEN
NAJDĚTE SI TU NEJBLIŽŠÍ NA PLANEO.CZ/PRODEJNY

SMARTPHONE  
• 8jádrový procesor 
UniSoc T606 • displej 
rozlišení 1 612 × 720 
px • paměť 256 GB + 
8 GB RAM • zadní foto 
50 Mpx • přední foto 32 
Mpx [HOT 40I]

SMARTPHONE  
• 8jádrový Qualcomm 
Snapdragon 685 • displej 
rozlišení 2 400 × 1 080 px  
• paměť 128 GB + 6 GB RAM 
• zadní foto 108 + 8 + 2 Mpx 
• přední foto 16 Mpx  
[REDMI NOTE 13]

TABLET  
• 8jádrový procesor 
• displej 
1 920 × 1 200 px  
• GPS • 4G/LTE  
• baterie 8 580 mAh  
• Android 14  
[T30SE]

EXTERNÍ HDD  
• velikost 2,5"  
• USB 3.0 • 5 400 ot./min  
[53177] [53023]

SUŠIČKA PRÁDLA  
• tepelné čerpadlo • ProSmart 
invertorový motor  
• SteamCure • 15 programů  
• rozměry (v × š × h)  
84,6 × 59,8 × 60,5 cm 
[DPY8506GXB2]

HORKOVZDUŠNÁ FRITÉZA  
• objem 6,5 l • 10 volitelných 
programů • nastavení  
teploty 80 až 200 °C  
• příkon 1 600 W  
[6550BK]

PRAČKA VRCHEM PLNĚNÁ  
• funkce FreshCare • odložený start  
• technologie 6. smysl • rozměry  
(v × š × h) 90 × 40 × 60 cm  
[TDLR 55130S]

KAPSLOVÉ ESPRESSO  
• příprava více než 30 druhů 
nápojů • rychlé nahřátí za 40 s  
• objem nádržky 1,2 l  
• nastavitelná výška odkapávače 
[KP1A3B]

HERNÍ MONITOR  
• prohnutý displej  
• Full HD  
• doba odezvy  
1 ms GTG  
[G27C3F]

SMARTPHONE  
• 8jádrový procesor 
Exynos 1480  
• displej rozlišení  
2 340 × 1 080 px  
• paměť 128 GB  
+ 8 GB RAM • zadní foto 
50 + 8 + 5 Mpx • přední 
foto 24 Mpx (f/2,2)  
[GALAXY A55]

PRAČKA PŘEDEM PLNĚNÁ  
• ovládací panel v češtině  
• ProSteam - méně pomačkání 
díky páře • PreciseWash  
- nižší spotřeba energie, vody  
a času • rozměry (v × š × h)  
84,7 × 59,7 × 63,1 cm 
[LFR73944VC]

BEZSÁČKOVÝ VYSAVAČ  
• objem nádoby na prach 1,5 l  
• akční rádius vysávání 8,8 m  
• mini turbokartáč • XL kovová 
teleskopická trubice • příkon 750 W  
[RO3786EA]

INDUKČNÍ SPORÁK  
• ConnectZone - spojení dvou levých 
zón do jedné • SuperBoost • ECO 
Clean - čištění trouby • Extra pára  
- 2 programy pečení v páře [IS 8688]

PÁKOVÉ ESPRESSO • nastavení teploty vody (+/- 2 °C) • funkce 
„Dry Puck“ • systém nízko-tlakového předspaření • 18 nastavení 
hrubosti mletí • nahřívání [BES875BSS]

PÁNSKÝ HOLICÍ STROJEK  
• samočistící holicí strojek  
• určeno pro suché holení  
• zastřihovač s vrstvou titanu 
• LED display zobrazuje 
úroveň nabití baterie  
[SMS 7000BK]

PÁNSKÝ HOLICÍ STROJEK  
• 5 holicích čepelí  
• až o 60 % větší pokrytí  
• 100% voděodolný  
• flexibilní duální čepele  
i holicí hlava • 2 LED indikátory 
nabíjení [XR1500]

ZUBNÍ KARTÁČEK • sonický 
zubní kartáček • 4 přednastavené 
čisticí a regenerační programy  
• rychlost stěrů až 40 000/min  
• LED ukazatel  
• časovač  
[SOC 4211GD]

KUCHYŇSKÝ ROBOT  
• celokovová konstrukce 
včetně převodů • 8 rychlostí  
• unikátní systém 2 motorů  
• nerezová nádoba o objemu 
5,5 l • mlýnek na maso 
[PHSM 9100]

TYČOVÝ VYSAVAČ  
• 2 stupně výkonu • vysavač 2v1  
• doba provozu až 13 min • nádoba  
na prach 0,5 l [EERC75DB ]

Nejnižší cena za posledních 30 dní 12 989 Kč

Nejnižší cena za posledních 30 dní 3 890 Kč

Nejnižší cena za posledních 30 dní 1 899 Kč (2 TB)
Nejnižší cena za posledních 30 dní 1 304 Kč (1 TB)

Nejnižší cena za posledních 30 dní 12 390 Kč

Nejnižší cena za posledních 30 dní 1 499 Kč

Nejnižší cena za posledních 30 dní 22 987 Kč

Nejnižší cena za posledních 30 dní 4 490 Kč Nejnižší cena za posledních 30 dní 11 190 Kč Nejnižší cena za posledních 30 dní 11 490 Kč

Nejnižší cena za posledních 30 dní 9 990 Kč

Nejnižší cena za posledních 30 dní 15 990 Kč

Nejnižší cena za posledních 30 dní 1 999 Kč

Nejnižší cena za posledních 30 dní 12 990 Kč

Nejnižší cena za posledních 30 dní 3 869 Kč

Nejnižší cena za posledních 30 dní 6 999 Kč

Nejnižší cena za posledních 30 dní 1 199 Kč

Nejnižší cena za posledních 30 dní 11 691 Kč

Nejnižší cena za posledních 30 dní 3 189 Kč

Nejnižší cena za posledních 30 dní 14 990 Kč (nerez)
Nejnižší cena za posledních 30 dní 13 990 Kč (bílý)

Nejnižší cena za posledních 30 dní 15 299 Kč

Nejnižší cena za posledních 30 dní 1 699 Kč Nejnižší cena za posledních 30 dní 1 999 Kč Nejnižší cena za posledních 30 dní 2 999 Kč Nejnižší cena za posledních 30 dní 2 499 Kč Nejnižší cena za posledních 30 dní 6 889 Kč

LED SMART TV • 139 cm (55") • OS WebOS • rozlišení 4K  
• 2×USB • 3×HDMI • CI+ • LAN • Wi-Fi • Bluetooth • Hbbtv (červené 
tlačítko) • Disney+ [55UT81006LA]

QLED SMART TV • 138 cm (55") • OS Tizen • rozlišení 4K  
• 2×USB • 4×HDMI • CI+ • LAN • Wi-Fi • Bluetooth • Hbbtv (červené 
tlačítko) • Disney+ [QE55Q80D]

LED SMART TV • 108 cm (43") • bezrámečková Ambilight 
Google TV • rozlišení 4K • Dolby Atmos • HDR10+ Adaptive  
• Netflix • YouTube [43PUS8558]

LED SMART TV • 164 cm (65") • OS WebOS • rozlišení 4K UHD  
• DVB-T2/C/S2 • H.265/HEVC • HDR10 • podsvícení Direct LED  
• HBO MAX • Disney+ [65US850TCSB]

NOTEBOOK • procesor Intel Core i3-1315U • Full HD  
• podsvícená klávesnice • Windows 11 Home [X1504VA-NJ980W]

NOTEBOOK • procesor AMD Ryzen 5 5500U • Full HD displej  
• podsvícená klávesnice • Wi-Fi • Bluetooth • Windows 11 Home 
[15S-EQ2754NC]

6,56"
6,6"

6,79"

 A ++ +

 A++

 A

 B
 C
 D

+

11"

27" 15,6"

15,6"

NENAŠLI JSTE TO, CO HLEDÁTE?
PLANEO.CZTISÍCE DALŠÍCH PRODUKTŮ NAJDETE V NAŠICH PRODEJNÁCH A NA

Nabídka v tomto akčním letáku platí pro prodejny PLANEO, vlastněné firmou FAST ČR, a.s. od 19. 02. do 25. 02. 2024 nebo do vyprodání zásob. Chyby a omyly v textu, cenách, technické specifikaci vyhrazeny. Bližší informace o produktech 
naleznete na www.planeo.cz • Pokud zboží zobrazené v tomto letáku není k dispozici na prodejně, lze ho objednat. Na zboží uvedené v tomto letáku nelze uplatňovat jakékoliv další slevy ani akční nabídky, slevy nelze kombinovat. Slevy a akční nabídky 
se nevztahují na služby a na produkty Sazky – výherní loterii a stírací losy. Ceny a nejnižší ceny za posledních 30 dní jsou kontrolovány před tiskem letáku dne 08. 02. 2024. Více informací naleznete na www.planeo.cz.

Nabídka v tomto akčním letáku platí pro prodejny PLANEO, vlastněné firmou FAST ČR, a.s. od 09. 09. do 16. 09. 2024 nebo do vyprodání zásob. Chyby a omyly v textu, cenách, technické specifikaci vyhrazeny. Bližší informace o produktech naleznete na www.planeo.cz.  
Pokud zboží zobrazené v tomto letáku není k dispozici na prodejně, lze ho objednat. Na zboží uvedené v tomto letáku nelze uplatňovat jakékoliv další slevy ani akční nabídky, slevy nelze kombinovat. Slevy a akční nabídky se nevztahují na služby a na produkty Sazky  
– výherní loterii a stírací losy. Ceny jsou kontrolovány před tiskem letáku dne 23. 08. 2024. *Běžnou cenou se míní cena doporučená, ze které je vypočítaná procentuální sleva akčního zboží. Více informací naleznete na www.planeo.cz. ** Nejnižší cena za posledních 30 dní.

2 549,- -15 %BĚŽNÁ CENA*  2 999,-

SLEVODNY

7 999,- -20 %BĚŽNÁ CENA*  9 999,-

SLEVODNY 3 599,- -10 %BĚŽNÁ CENA*  3 999,-

SLEVODNY 2 304,- -15 %BĚŽNÁ CENA*  2 711,-

SLEVODNY

3 824,- -15 %BĚŽNÁ CENA*  4 499,-

SLEVODNY

8 952,- -20 %BĚŽNÁ CENA*  11 190,-

SLEVODNY
9 766,- -15 %BĚŽNÁ CENA*  11 490,-

SLEVODNY

1 359,- -20 %BĚŽNÁ CENA*  1 699,-

SLEVODNY

1 359,- -20 %BĚŽNÁ CENA*  1 699,-

SLEVODNY 1 599,- -20 %BĚŽNÁ CENA*  1 999,-

SLEVODNY 1 599,- -20 %BĚŽNÁ CENA*  1 999,-

SLEVODNY 1 999,- -20 %BĚŽNÁ CENA*  2 499,-

SLEVODNY 5 832,- -20 %BĚŽNÁ CENA*  7 290,-

SLEVODNY

6 392,- -20 %BĚŽNÁ CENA*  7 990,-

SLEVODNY

1 199,- -20 %BĚŽNÁ CENA*  1 399,-

SLEVODNY1 999,- -20 %BĚŽNÁ CENA*  2 499,-

SLEVODNY

11 592,- -20 %BĚŽNÁ CENA*  14 490,-

SLEVODNY 21 412,- -15 %BĚŽNÁ CENA*  25 190,-

SLEVODNY 10 392,- -20 %BĚŽNÁ CENA*  12 990,-

SLEVODNY11 691,- -10 %BĚŽNÁ CENA*  12 990,-

SLEVODNY

9 992,- -20 %BĚŽNÁ CENA*  12 490,-

SLEVODNY 13 992,- -20 %BĚŽNÁ CENA*  17 490,-

SLEVODNY

14 449,- -15 %BĚŽNÁ CENA*  16 999,-

SLEVODNY

11 192,- -20 %BĚŽNÁ CENA*  13 990,-

SLEVODNY

BÍLÝ

11 992,- -20 %BĚŽNÁ CENA*  14 990,-

SLEVODNY

NEREZ

1 TB

1 304,- -10 %BĚŽNÁ CENA*  1 449,-

SLEVODNY

2 TB

1 799,- -10 %BĚŽNÁ CENA*  1 999,-

SLEVODNY

4 GB RAM

128 GB SSD

LTE

8 kg64 dB

LED DISPLEJ

NEPŘILNAVÝ 
POVRCH

5,5 kg

1 100 ot./min

180 Hz

PROHNUTÝ

DUAL SIM

IP67

SUPER AMOLED

9 kg1 400 ot./min

CYKLÓNOVÁ 
FILTRACE

70 l11 FUNKCÍ

DUAL SIM

IP54

RYCHLONABÍJENÍ 
33 W

DUAL SIM

5 000 mAh

RYCHLONABÍJENÍ 
18 W

8 GB RAM

512 GB SSD

8 GB RAM

512 GB SSD

RYZEN 5

SMART

OS WebOS

DISNEY+

SMART

OS Tizen

QLED

SMART

OS Google TV

AMBILIGHT

SMART

OS WebOS

HBO MAX

CELOKOVOVÁ 
KONTRUKCE 

VČETNĚ  
PŘEVODŮ

PŘÍKON  
1 500 W

CYKLÓNOVÁ FILTRACE

HOT 40iREDMI NOTE 13GALAXY A55


